
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO  

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) Segreteria Tel. 089/801590 -  Fax 089/802035  E-mail: saic86200p@istruzione.it - 

Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it  Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 
                                                                                                               

 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per la selezione di n. 3 TUTOR da impiegare 

per il  Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 
59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus   

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-250 
CUP: D64D24001720007”   

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO   l’Avviso di reclutamento tutor ed esperti interni prot. N. 5399 del 02/08/2024; 

 

VISTO  il  verbale della commissione di valutazione Prot. n° 5809 del 06/09/2024 e le relative 

graduatorie stilate;  

  

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE: 

 

 





 

 

 

 

 La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-09-06T11:32:33+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




